
STAFF NURSE EXAMINATION, 2011 

STATEMENT OF ANSWERS CHANGED / CORRECTED AFTER DUE 
VERIFICATION OF OBJECTIONS ON QUESTIONS FOR WHICH ANSWERS 
WERE ALREADY RELEASED 

SET-A 
Question 

Number 

Key Already 

Released 

Corrected Answer 

1 1 4 

5 3 1 & 3 

11 2 Delete (No correct answer) 

14 2 Delete (No correct answer) 

24 3 1 

42 4 3 

72 2 1 & 2 

84 1 2 

90 2 4 

SET-B 
Question 

Number 

Key Already 

Released 

Corrected Answer 

22 2 1 & 2 

34 1 2 

40 2 4 

51 1 4 

55 3 1 & 3 

61 2 Delete (No correct answer) 

64 2 Delete (No correct answer) 

74 3 1 

92 4 3 

NOTE:- Marks will be added to all candidates for deleted questions 
i.e. two marks to all candidates. 


